SARL AUTOMOBILES LE JELOUX Page: 2
56500 MOREAC

( BILAN ACTIF )

Exercice N Exercice N-1
r 31/12/2017 12 B1/12720 68 2 ||l EcartiNANGT
ACTIF Amortissements

Brut et dépréciations Net Net Euros %
(A déduire)

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires 1 495 1 495
Fonds commercial (1) 146 537 146 537 146 537
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

2

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations corporelles
Terrains 111 172 52 018 59 154 68 997 9 8434 14.274
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage 54 896 53 317 1579 1325 254 | 19.16
Autres immobilisations corporelles 102 800 95 488 7 312 11 374 4 0624 35.714
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations mises en équivalence
Autres participations
Créances rattachées & des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres 99 29 99

Total IT 417 000 202 318 214 682 228 333 13 6514  5.984

Stocks et en cours
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services

Produits intermédiaires et finis
Marchandises 51 645 2 850 48 795 46 069 2 726 5.92

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
Clients et comptes rattachés 11 097 1182 9 915 12 868 2 9534 22.95
Autres créances 10 124 10 124 17 982 7 8574 43.70H

Capital souscrit - appelé, non versé

Y

ACTIF CIRCULANT

Valeurs mobiligres de placement 55 55 55
Disponibilités 11 546 11 546 23 578 12 0314 51.03
Charges constatées d'avance (3) 197 197 4 943 4 7461 96.014

Total IIX 84 664 4 032 80 632 105 494 24 861+ 23.574

ptes de
Régularisation

Frais d'émission d'emprunt 4 étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

Com

\. TOTAL GENERAL (HIHIIIHIVHV+VI) 501 664 206 349 295 314 333 82})\ 38 5121 ll.éij

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an
(3) Dont 4 plus d'un an

Dossier N° 081841 en Euros. Mission de présentation - Voir I'attestation d'Expert Comptable QUEST CONSEILS AURAY



-

" SARL AUTOMOBILES LE JELOUX
56500 MOREAC

Page: 3

< BILAN PASSIF

)

e

PASSIF

Exercice N
31/12/2017 12

Exercice N—f\
31/12/2016 12

Eeart N/N-1

\.\

Euros

%

CAPITAUX

PROPRES

Capital (Dont versé : )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report A nouveau

Résultat de I'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

10 000

1 000

33 314

13 045+

1134

32 403

10 000

1 000

63 175

29 861+

3 534

47 848

29 861

1o 817

2 400+

15 4454

47.27

56.32

67.91-

32.284

AUTRES

FONDS
PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total X1

PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total I1L

DETTES (1)

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financiéres diverses

Avances et acomptes recus sur commandes en cours
Dettes d'exploitation
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

137 290
110
90 665

26 295
7 745

805

169 815

70 857
29 919
11 583

805

32 525+
110
19 808

3 624+
3 838

19.154

27.95

12.11
33.134

Comptes de

Régularisation

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

262 911

3 000

285 979

3 000

23 068+

100.00

8.07+

@

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

Dossier N° 081841 en Euros.

(1) Dettes et produits constatés d'avance 4 moins d'un an

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

29 314

333 8%7/

"

38 512~|

214 101

226 887

OUEST CONSEILS AURAY

11.?4}



4

" SARL AUTOMOBILES LE JELOUX Page: 4
56500 MOREAC

< COMPTE DE RESULTAT >

Vi Exercice N 31/12/2017 12 Exercice N-1 N/ EcartN/N-1
France Exportation Total 31/12/2016 12 Euros Yo

Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises 266 676 266 676 234 157 32 519| 13.89
Production vendue de biens

Production vendue de services 86 408 86 408 94 977 8 5704  9.024
Chiffre d'affaires NET 353 084 353 084 329 135 23 949 /23

Production stockée
Production immobilisée

Subventions d'exploitation 1 000 5 400 4 400+ 81.48-

Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges 3 650 14 811 11 1614 75.35-

Autres produits 9 288 2791 96.87H
Total des Produits d'exploitation (I) 357 743 349 634 8 109| 2.32

Charges d'exploitation (2)
Achats de marchandises 193 659 134 564 59 095 | 43.92
Variation de stock (marchandises) 1 5334 23 630 25 1634 106.4594

Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approvisionnements)

Autres achats et charges externes * 90 414 91 307 8934 0.984
Impéts, taxes et versements assimilés 3 501 4 115 6144 14.93+
Salaires et traitements 44 507 76 084 31 5774 41.504
Charges sociales 14 990 21 061 6 0714 28.83+
Dotations aux amortissements et dépréciations

Sur immobilisations : dotations aux amortissements 16 053 16 068 154 0.094

Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

Sur actif circulant : dotations aux déprécigtions 1 000 5213 4 2134 80.82+

Dotations aux provisions

Autres charges 2 110 3 392 12824 37.79
Total des Charges d'exploitation (II) 364 701 375 434 10 7334 2.86+
1 - Résultat d'exploitation (I-IT) 6 958 25 800+ 18 842 | 73.03

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

Bénéfice attribué ou perte transférée (I11)

Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

Y AN 4

(1) Dont produits afférenls 2 des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes i des exercices antérieurs

Dassier N° 031841 en Euros, Mission de pré ion - Voir I" ion d'Expert Compiabl OUEST CONSEILS AURAY




L 4

SARL AUTOMOBILES LE JELOUX Page: 5
56500 MOREAC

/_ —
k COMPTE DE RESULTAT )

d Exercice N | Exercice N1 ) Ecart N/N-1 \
31/12/2017 12 |31/12/2016 12 Euros Y%
Produits financiers

Produits financiers de participations (3)

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de l'actif immobilisé (3)

Autres intéréts et produits assimilés (3) 1 4 4+ 83.96+

Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobilieres de placement
Total V i 4 44 83.96-
Charges financieres

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Intéréts et charges assimilées (4) 5 507 6 187 679+ 10.98+

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement 6 6+ 106. 00+
Total VI 5 507 6 193 6854 11.07+
2. Résultat financier (V-VI) 5 5074 6 1684 682 11.01
3. Résultat courant avant impéts (I-II+HII-IV+V-VI) 12 465+ 31 988 19 523 | 61.03
Produits exceptionnels

Produits exceptionnels sur opérations de gestion 48 60 114 19.00-

Produits exceptionnels sur opérations en capital 2 400 2 400

Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Total VII 2 448 2 460 114 0.46
Charges exceptionnelles

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 4 094 004 3490 | 577.81

Charges exceptionnelles sur opérations en capital

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Total VIIL 4 094 604 3 490| 577.81
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII) 1 646+ 1 856 3 501+ 188.67

Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

Impéts sur les bénéfices (X) 1 066- 2714 795+ 293.36]
Total des produits (I+I1I+V+VII) 360 192 352 098 8 094 2.30
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) 373 237 381 960 Sh728- =)L 76

\\5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges) 13 045+ 29 86}% 16 817 56.3%/

*Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bait immobilier
(3) Dont produits coneemant les entreprises liées

(4) Dont intéréts concernant les entreprises lides
Dossier N° 081841 en Euros, Mission de présentation - Voir I'attestation d'Expert Comptable OUEST CONSEILS AURAY



