

BILAN ACTIF

	ACTIF	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net		Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	1 495	1 495				
	Fonds commercial (1)	146 537		146 537	146 537		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	111 172	52 018	59 154	68 997	9 843	14.27
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage	54 896	53 317	1 579	1 325	254	19.16
	Autres immobilisations corporelles	102 800	95 488	7 312	11 374	4 062	35.71
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
Comptes de Régularisation	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	99		99	99		
	Total II	417 000	202 318	214 682	228 333	13 651	5.98
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
ACTIF CIRCULANT	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	51 645	2 850	48 795	46 069	2 726	5.92
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	11 097	1 182	9 915	12 868	2 953	22.95
	Autres créances	10 124		10 124	17 982	7 857	43.70
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	55		55	55		
	Disponibilités	11 546		11 546	23 578	12 031	51.03
	Charges constatées d'avance (3)	197		197	4 943	4 746	96.01
Comptes de Régularisation	Total III	84 664	4 032	80 632	105 494	24 861	23.57
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	501 664	206 349	295 314	333 827	38 512	11.54

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

		PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
			31/12/2017 12	31/12/2016 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)		10 000	10 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport					
	Ecarts de réévaluation					
	Réserves					
	Réserve légale		1 000	1 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles					
	Réserves réglementées					
	Autres réserves		33 314	63 175	29 861	47.27
	Report à nouveau					
AUTRES FONDS PROPRES	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)		13 045	29 861	16 817	56.32
	Subventions d'investissement		1 134	3 534	2 400	67.91
	Provisions réglementées					
	Total I		32 403	47 848	15 445	32.28
	Produit des émissions de titres participatifs					
	Avances conditionnées					
	Total II					
	Provisions pour risques					
	Provisions pour charges					
PROVISIONS	Total III					
	Dettes financières					
	Emprunts obligataires convertibles					
	Autres emprunts obligataires					
	Emprunts auprès d'établissements de crédit		137 290	169 815	32 525	19.15
	Concours bancaires courants		110		110	
	Emprunts et dettes financières diverses		90 665	70 857	19 808	27.95
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					
	Dettes d'exploitation					
DETTE (I)	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		26 295	29 919	3 624	12.11
	Dettes fiscales et sociales		7 745	11 583	3 838	33.13
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
	Autres dettes		805	805		
	Produits constatés d'avance (1)			3 000	3 000	100.00
	Total IV		262 911	285 979	23 068	8.07
	Ecarts de conversion passif (V)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		295 314	333 827	38 512	11.54

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

214 101 226 887

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	31/12/2016	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	266 676		266 676	234 157		32 519	13.89
Production vendue de biens							
Production vendue de services	86 408		86 408	94 977		8 570	9.02
Chiffre d'affaires NET	353 084		353 084	329 135		23 949	7.28
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			1 000	5 400		4 400	81.48
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			3 650	14 811		11 161	75.35
Autres produits			9	288		279	96.87
Total des Produits d'exploitation (I)	357 743		349 634			8 109	2.32
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			193 659	134 564		59 095	43.92
Variation de stock (marchandises)			1 533	23 630		25 163	106.49
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			90 414	91 307		893	0.98
Impôts, taxes et versements assimilés			3 501	4 115		614	14.93
Salaires et traitements			44 507	76 084		31 577	41.50
Charges sociales			14 990	21 061		6 071	28.83
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			16 053	16 068		15	0.09
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			1 000	5 213		4 213	80.82
Dotations aux provisions							
Autres charges			2 110	3 392		1 282	37.79
Total des Charges d'exploitation (II)	364 701		375 434			10 733	2.86
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	6 958		25 800			18 842	73.03
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017	12	Exercice N-1 31/12/2016	12	Ecart N / N-1 Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1		4		4	83.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		1		4	4	83.96
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	5 507		6 187		679	10.98
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			6		6	100.00
Total VI	5 507		6 193		685	11.07
2. Résultat financier (V-VI)	5 507		6 188		682	11.01
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	12 465		31 988		19 523	61.03
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	48		60		11	19.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 400		2 400			
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	2 448		2 460		11	0.46
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	4 094		604		3 490	577.81
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	4 094		604		3 490	577.81
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 646		1 856		3 501	188.67
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	1 066		271		795	293.36
Total des produits (I+III+V+VII)	360 192		352 098		8 094	2.30
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	373 237		381 960		8 723	2.28
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	13 045		29 861		16 817	56.32

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées